



KCBP Holding ApS

Knevelsvej 4, 4300 Holbæk

CVR-nr. 21 81 27 81

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016

Kjeld Brink Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KCBP Holding ApS Knevelsvej 4 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 21 81 27 81
	Stiftet: 9. juni 1999
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Kjeld Brink Petersen, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	K. Brink Petersen ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i K. Brink Petersen ApS samt anden formueinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod -360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-25.326	-25
Bruttoresultat	-25.326	-25
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-19.050	-491
Andre finansielle indtægter	68.754	201
Andre finansielle omkostninger	-3.924	-2
Resultat før skat	20.454	-317
1 Skat af årets resultat	-7.218	-43
Årets resultat	13.236	-360
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Disponeret fra overført resultat	-37.364	-410
Disponeret i alt	13.236	-360

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	84
Andre tilgodehavender	5.290	3
Tilgodehavender i alt	<u>5.290</u>	<u>87</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.018.726	1.945
Værdipapirer i alt	<u>2.018.726</u>	<u>1.945</u>
Likvide beholdninger	810.759	832
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.834.775</u>	<u>2.864</u>
Aktiver i alt	<u>2.834.775</u>	<u>2.864</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	2.641.638	2.679
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Egenkapital i alt	2.817.238	2.854
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.048	0
Anden gæld	8.489	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.537	10
Gældsforpligtelser i alt	17.537	10
Passiver i alt	2.834.775	2.864
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.048	43
Regulering af tidligere års skat	-1.830	0
	<u>7.218</u>	<u>43</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	1.875.000	1.875
Kostpris 31. december 2015	<u>1.875.000</u>	<u>1.875</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-2.151.168	-1.660
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.050	-622
Regulering nedskrivning	0	131
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-2.170.218</u>	<u>-2.151</u>
Modregnet i tilgodehavender	295.218	276
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>295.218</u>	<u>276</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
K. Brink Petersen ApS	Holbæk	100 %

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.679.002	3.089
Årets overførte overskud eller underskud	-37.364	-410
	2.641.638	2.679
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49
Udloddet udbytte	-49.900	-49
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
	50.600	50

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er ingen eventualaktiver eller -forpligtelser pr. 31. december 2015.
